（様式４）

患者利用料、管理手数料　提案書

富山県厚生農業協同組合連合会
代表理事　理事長　高木　茂　様

住所（所在地）
法人名
代表者職氏名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]富山県厚生農業協同組合連合会高岡病院の床頭台一式更新の事業者選定に係る公募型プロポーザルにおける、患者利用料金、管理手数料を下記のとおり提案します。

・テレビ、冷蔵庫の利用料金（１日あたり、税込み）
　※カード式、日額制のどちらかのみの記載でも可。
　【カード式の場合】
	[bookmark: _Hlk183617205]患者利用料金
	１時間あたり
金　　　　　　　　円
	１日あたり
金　　　　　　　　　　　　円

	備　　　考

【日額制の場合】
	患者利用料金
	金　　　　　　　　　　　　円

・管理手数料（年額、税込み）
	納入金額
	金　　　　　　　　　　　　　円
	納入率
	　　　　　％

　　　　　※2023年度の売上を前提にした納入金額とその納入率を記載

【注意事項】
　・消費税率の改正及び契約期間を見込んで提案すること